
 

Aanwijzingsbesluit als bedoeld in artikel 14 van de Wet justitiële en strafvorderlijke gegevens, benevens artikel 16, eerste 

lid, onder c, van de Wet politiegegevens 

 

 

 

 

 

De burgemeester van …………………, 

 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 16, eerste lid, onder c van de Wet politiegegevens, inhoudende toestemming tot het verstrekken 

van justitiële gegevens aan burgemeesters. 

 

Besluit: 

 

 

de volgende personen aan te wijzen, als zijnde aangewezen contactpersoon (gemandateerde) voor het ontvangen van gegevens 

namens de burgemeester als bedoeld in artikel 16, eerste lid, onder c van bovengenoemde Wet.  

 

1. …………….. 

2. …………….. 

 

Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

 

 

Aldus besloten op ………….…, 

 

De burgemeester van …………..………., 

 

 

 

…………………………… 

 

 

 


